
. ···---.. -" .. ···- · - ·-, 
1-t.OOLOGICKÍ.\ ZAHRADA HL. M. PRA HY 

Došlo dne 1 5 -1'1- 2011 

č i ;:. ?o-i r112?-I# . --

G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

 
 
 

www.g4s.cz 

V Praze, dne 10.8.2011 

rfj, ,!Cf/ 10,11. ~,f 

Věc: Aktualizace Přílohy Identifikace Oprávněných osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

Vážení zákazníci, 

dovolte mi, abych Vás touto cestou informoval, že z důvodu zvýšení spolehlivosti identifikačního 
procesu a k zajištění důsledného ověřování identifikačních údajů dochází s účinností od 1.1.2012 
k aktualizaci Přílohy Identifikace Oprávněných osob G4S. Seznamy oprávněných osob, které jsou 
vám dodávány přímo na sběrná místa, budou nově obsahovat kromě identifikačních údajů také 
fotografii zaměstnanců G4S. To zajistí, že předávající bude moci ověřit i další ochranný prvek 
identifikace. 

Vzhled a popis jednotlivých identifikačních a ochranných prvků je popsán v Příloze Dodatku ke 
smlouvě o bezpečnostních službách, který je součástí tohoto dopisu . 

Věnujte proto, prosím, přiloženému Dodatku ke smlouvě, zeJmena však Příloze Identifikace 
Oprávněných osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s., dostatečnou pozornost. Informujte prosím o této 
změně i své pobočky a odpovědné osoby. V případě jakýchkoli dotazů neváhejte kdykoli kontaktovat 
příslušné obchodní zástupce v G4S, kteří Vám poskytnou odpovědi na Vaše případné dotazy. 

Snažíme se chránit Vás, Vaše zaměstnance i hodnoty, které nám svěřujete. Věříme proto, že tuto 
změnu přivítáte a pochopíte kroky, které jí předcházejí. Rádi bychom Vás požádali o vrácení jednoho 
podepsaného vyhotovení Dodatku zpět na naši adresu, tj . G4S Cash Solutions (CZ), a.s., Na Košince 
2257/9, Praha 8, 180 00. 

Děkujeme za Vaši spolupráci. 

S pozdravem 

Securing Your World 9 /laWl•IMil•O• 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
rč 27590151. sporeenost 
Je zapsána v obchodním rejsti'fku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddllu B, vložce 
ersro 11036 




